РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2013 № 69

О временном исполнении обязанностей

главы администрации города Суздаля

 В связи с досрочным прекращением полномочий главой города Суздаля

Гусевой О.К. 12 сентября 2013 года, в целях обеспечения руководства

администрацией города Суздаля и в соответствии со статьёй 33 Устава

муниципального образования город Суздаль Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

 1. Назначить Шкурченко Сергея Васильевича временно исполняющим

обязанности главы администрации города Суздаля до дня заключения главой

города Суздаля контракта с главой администрации города Суздаля на

основании решения Совета народных депутатов о назначении лица на

должность главы администрации города Суздаля включительно в сроки и в

порядке, установленном трудовым законодательством.

          2.   До дня заключения контракта с Шкурченко Сергеем Васильевичем с

17 сентября 2013 года назначить временно исполняющим обязанности главы

администрации города Суздаля Ананьину Нину Викторовну, заместителя главы

администрации города по социально-экономическому развитию.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля                                                                      И.Э. Кехтер